
1 

 

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O SPOLUPRÁCI 
uzatvorenej v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka  

 
 
 
Bratislavská organizácia cestovného ruchu (BTB) 
Sídlo:         Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava 1 
IČO:        42 259 088 
DIČ:        2023399455 
IČ DPH:      SK 2023399455 
Registrácia:  Registrovaná na Ministerstve dopravy, výstavby a    

regionálneho rozvoja SR, č. registrácie: 28351/2011/SCR 
Zastúpená:       PhDr. Katarína Lettrichová, podpredsedníčka  
       Predstavenstva 
                                                                       Mgr. Alexandra Bučková, členka predstavenstva 
Bankové spojenie:                                        
Číslo účtu:                                         
(ďalej len „BTB“) 
 
a 
 
Viva Musica! agency s. r. o.  
Sídlo:     Kľukatá 41, 821 05 Bratislava 
IČO:                               45 623 414 
DIČ:                               2023056343 
Zapísaný :                                                     v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I 
                                                                      oddiel Sro, vložka č. 65827/B  
Bankové spojenie:          
č. účtu:                            
zastúpený:     Mgr. art. Matej Drlička, ArtD., konateľ 
(ďalej len „Viva Musica! agency““) 
 
 

          Článok I 
Úvodne ustanovenie 

1. BTB a Viva Musica! agency uzavreli dňa 15. 7. 2015 zmluvu o spolupráci (ďalej len „zmluva 
o spolupráci“), na základe ktorej sa  Viva Musica! agency zaviazal zorganizovať podujatie Viva 
Musica! Festival 2015 a BTB sa zaviazala podieľať na organizácii podujatia činnosťami 
uvedenými v čl. III zmluvy o spolupráci.    

2. Zmluvné strany sa rozhodli, že uzatvárajú tento dodatok č. 1 k zmluve o spolupráci. 
 

Článok II 
Predmet dodatku 

1. Zmluvné strany sa dohodli na zmene podmienok posledného koncertu, na ktorý sa vzťahuje 
spolupráca podľa zmluvy o spolupráci, a to tak, že v koncerte Viva Opera!,  sa mení pôvodný 
termín uskutočnenia koncertu z dňa 29. 8. 2015 na nový termín uskutočnenia koncertu dňa 19. 
10. 2015 a zároveň sa mení výkonný umelec Martin Leginus na výkonného umelca Robert 
Jindra.  

2. Vzhľadom na vyššie uvedené sa zmluvné strany dohodli, že v článku III ods. 1 zmluvy 
o spolupráci vypúšťajú slová: „29. 8. – Marin Leginus“ a nahrádzajú nasledovným: „19.10. – 
Robert Jindra“. 

3. Zmluvné strany sa zároveň v súvislosti so zmenou podmienok posledného koncertu, na ktorý sa 
vzťahuje spolupráca podľa zmluvy o spolupráci dohodli na úprave čl. IV ods. 1 zmluvy o 
spolupráci, ktorého pôvodné znenie: „Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, ktorá začína 
plynúť dňom účinnosti tejto zmluvy do 30. 8. 2015“ nahrádzajú nasledovným znením: „Táto 
zmluva sa uzatvára na dobu určitú, ktorá začína plynúť dňom účinnosti tejto zmluvy a uplynie dňa 
20. 10. 2015.“ 



2 

 

 
 
 
 
 

Článok III 

Záverečné ustanovenia 
1. Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, v jednom pre BTB a v jednom pre Viva Musica! 

Agency s. r. o. 
2. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami. 
3. Zmluvné strany prehlasujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak 

súhlasu ho podpísali. 
 
  
V Bratislave dňa .....................           
 
Bratislavská organizácia cestovného ruchu                                            Viva Musica! Agency s. r. o. 
 
 
 
           
________________________________                               __________________________ 
          PhDr. Katarína Lettrichová                                                           Mgr. art. Matej Drlička, ArtD. 
      podpredsedkyňa predstavenstva                                                                    konateľ 
 
 
 
 
________________________________ 
          Mgr. Alexandra Bučková 
           členka predstavenstva 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


